beneficiários 

UND 56 R$0,00 R$0,00 

SUB-TOTAL: SOMA ITENS 1 E 2 (R$) R$6.243.115,20 

3 Taxa de administração -3,43% 

Valor em Reais da Taxa de Administração -R$214.138,85 

4 VALOR GLOBAL = [Subtotal + Valor Máximo em Reais da Taxa de 
Administração] 

R$6.028.976,35 
(seis milhões, 
vinte e oito 
mil, 
novecentos e 
setenta e seis 
reais e trinta e 
cinco centavos) 

(*) No caso de percentual de desconto, favor informar e preencher o valor com o sinal de negativo. 
Ex: (-) 1% 

Valor Total: R$6.028.976,35 (seis milhões, vinte e oito mil, novecentos e setenta e seis 
reais e trinta e cinco centavos). 
Taxa de adm.: -3,43% (três vírgula quarenta e três por cento negativo). 
2ª VIA CARTÃO (20% porcento em cima do total de beneficiários): R$0,00 (zero real). 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços